
г. Москва 

О проведении «Школы Совета старост МЭИ» 

В целях выполнения Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2021/2022 учебный год, реализации 
студенческих инициатив, воспитания студентов на лучших традициях НИУ«МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 14 мая 2022 года в Главном корпусе НИУ «МЭИ» Школу Совета 
старост МЭИ. Начало проведения мероприятия в 9:00. Ответственный за 

мероприятие - заместитель начальника управления молодежной политики и 

воспитательной работы А.В. Климова. 

2. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову принять необходимые меры для 

поддержания общественного порядка на мероприятии. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора А.М. Федотова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


